Couteau santoku 'Alta’,
ID bambou

baladéo Ref: ECO000532

Lame alvéolée de 17cm en acier inoxydable 420 a usage alimentaire avec finition satinée.
Manche en bambou.

Avertissement : Ce produit n'est pas compatible pour un usage au lave-vaisselle.

Les + en quelques points :

- Lame en acier inoxydable 420 (avec finition satinée) pour une résistance optimale et une
parfaite conformité alimentaire.

- Lame avec affGtage 'rasoir' pour une découpe nette de tout type d'aliments.

- Alvéoles sur la lame empéchant au maximum les tranches découpées de rester collées.

- Manche en bambou connu pour son imperméablitié et de ses qualités antibactériennes.

13,90€ TTC prix public conseillé
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Fiche technique

Caractéristiques
GENERAL
Marque Baladéo
Code douanier 8211920000
Pays d'origine Chine
Code GTIN-13 3661190024312

Matiere

Couleur

Produit avec batterie
rechargeable

Produit fonctionnant
avec piles

COLISAGE

Quantité par carton

Longueur du carton
(cm)

Largeur du carton (cm)

Hauteur du carton
(cm)

Poids du carton (kg)

Quantité par sous-
carton

Bambou, Acier
inoxydable

Beige, Gris

non

non

72.00
34.00
32.00
35.00
12.00

0.00

POIDS ET DIMENSIONS

Poids unitaire brut (g)

Poids sans packaging

(9)
Poids packaging (9)

Poids net sans
accessoires (g)

Longueur fermé (cm)
Largeur fermé (cm)
Epaisseur fermé (cm)

Longueur du produit
ouvert (cm)

Longueur de lame (cm)

Contenance (ml)

Type de packaging

Longueur packaging
(cm)

Largeur packaging
(cm)

Hauteur packaging
(cm)

Personnalisations réalisées en France

Détail de marquage

Emplacement de marquage

Surface max de marquage (cm)

150.00

120.00

0.00

31.00
4.50
2.00

31.00

18.00
0.00

Boite carton

31.50

4.70

2.40

Gravure laser 1

Lame c6té gauche

10 x 2
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